2 0 1 3 年 5 月

お客様 各位

中 央 労 働 金 庫

亀戸支店ＡＴＭ休止のお知らせ

日頃より格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。

さて、入居ビル館内設備点検による全館停電に伴い、下記のとおりＡＴＭの営

業を休止させていただきます。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、キャッシュカードのご利用に

つきましては、お近くの当金庫ＡＴＭおよびセブン銀行、ゆうちょ銀行等の提

携金融機関のＡＴＭをご利用いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１．ＡＴＭ営業休止日

ＡＴＭ 営業休止日

亀戸支店ＡＴＭ  ２０１３年６月９日（日）終日

２．お問い合わせ

亀戸支店     ℡：０３－３６８１－４１３６（受付時間 平日9時～17時）

お客様相談デスク ℡：０１２０－８６－６９５６（受付時間 平日9時～18時）

※ろうきんカードの紛失・盗難につきましては、午前６時５０分から午後１１

時まで、ろうきん自動機照会センター℡０１２０－０６０－５６０にて受付け

ております。

                                 以上